
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IQBAL MASIH” 
VIA B. MILESI, 4 – 20152 MILANO - Tel. 02/88440430 –  Fax. 02/88440432 

  C.M. -  MIIC8D000T – C.F. -  97505860151  

e-mail: miic8d000t@istruzione.it  Posta Certificata: miic8d000t@pec.istruzione.it 
 

PON AVVISO 1953/2017 – COMPETENZE DI BASE IN CHIAVE INNOVATIVA 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017- 390  

CUP I44C17000260007 

VIAGGIO NELLA GRAMMATICA FANTASTICA 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR MODULO FORMATIVO 

“Dal Teatro alla Web Radio” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Premesso che 

A seguito dell’avviso Avviso A00DGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 Potenziamento delle 
competenze di base in chiave innovativa; Fondi strutturali europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi 
e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc).,  

l’Istituto ha presentato – nei termini – il Progetto dal Titolo: “VIAGGIO NELLA 
GRAMMATICA FANTASTICA” che prevede la realizzazione di n. 7 MODULI di interventi 
formativi destinati agli alunni di scuola primaria e secondaria; 

Il Miur ha autorizzato progetto e impegno di spesa con nota Prot. A00DGEFID/200 del 
10/01/2018 e la modifica del titolo del modulo formativo da “Scrivi-amo” a “Dal Teatro alla 
Web Radio” con prot. 1279 del 17/01/2019; 

Protocollo 0001148/2019 del 28/02/2019



Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

Viste le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi  

Visto l’avviso prot. 635 del 04/02/2019 rivolto al personale docente e finalizzato al 
reperimento di un tutor interno da assegnare al corso “Dal Teatro alla Web Radio”; 

Visto il verbale della Commissione interna nominata per la valutazione delle candidature 
ricevute, acquisito agli atti con prot. 1019 del 22/02/2019; 

Considerato che a seguito della pubblicazione della graduatoria provvisoria degli aspiranti 
all’incarico di Tutor  nell’ambito del modulo “Dal Teatro alla Web Radio”, pubblicata in data 
22/02/2019 con protocollo 1021 non sono pervenuti reclami; 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva degli aspiranti all’incarico di Tutor nell’ambito del 
modulo “Dal Teatro alla Web Radio” 

Candidati Titoli 
culturali e 
professionali 

Esperienze Totale 

Francesca Donatacci 7,9 1 8,9 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Milena Piscozzo 

(documento firmato digitalmente) 
 


		2019-02-28T13:38:22+0100




